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CUMPLE/NO 

CUMPLE
OBSERVACION 

1 0009323 ALCAS MOYA CYNTHIA VALERY 70830027 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE UN (01) AÑO EN EL SECTOR PUBLICO.

2 0009331 BRAVO ZEVALLOS TANIA KATIUSKA 73274796 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO, NI ACREDITA CURSOS REQUERIDOS CONFORME AL PERFIL DE PUESTO.

3 0009283 OTINIANO ROJAS CLAUDIA LIZETH 76423097 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO.

4 0009320 ROMAN SILVA CINTHYA MAGALY 48213955 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50 CUMPLE ...

5 0009310 SALAZAR CHUPA ELEAZAR 09776277 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA, NO DECLARA (FIRMA) EL ANEXO N° 04.

6 0009234 SANCHEZ IZQUIERDO YESMINA 44753342 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50 CUMPLE ...

7 0009316 TAYPE URURI ELSA GUADALUPE 48930634 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO NI ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION.

NOTA :  El POSTULANTE CONSIGNADO BAJO LA CONDICION "CUMPLE" DEBERA PRESENTARSE A LA ENTREVISTA PERSONAL CON VESTIMENTA FORMAL CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA.  

Puente Piedra, 04 de noviembre del 2025

Proceso de Selección CAS Transitorio 

CAS N°004-2025-HCLLH/MINSA
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PROCESO DE SELECCION CAS TRANSITORIO N° 004-2025-HCLLH/MINSA  
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* LOS POSTULANTES DEBERAN ESTAR PENDIENTES DE LOS COMUNICADOS PUBLICADOS EN EL PORTAL WEB DEL HOSPITAL CARLOS LANFRANCO LA HOZ.

EL COMITÉ

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"                                                             

Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana


